

تبیین تأثیر انعطاف پذیری بر تطابق عملکردی ساختمان به هنگام مدیریت بحران


عنوان مقاله	تبیین تأثیر انعطاف پذیری بر تطابق عملکردی ساختمان به هنگام مدیریت بحران		
کد مقاله			
تاریخ تخصیص مقاله	1401-12-28 09:17:31	مهلت داوری	1402-01-27
قبول / انصراف داوری	قبول	تاریخ قبول/انصراف داوری	1402-01-17 00:07:09
نظر نهایی داور	بازنگری کلی	تاریخ ارزیابی	1402-01-19 22:53:40
توضیحات برای داور			

توضیحات داور برای نویسنده

با سلام خدمت نویسنده یا نویسندگان محترم

با تاکید بر واژه مدیریت بحران و بحث انجام شده پیرامون زلزله به عنوان یکی از جنبه های بحران های طبیعی، پژوهش حاضر ناگزیر به تطابق یافته ها در این گستره است. این موضوع سه شرط اولیه دارد.

1- در روند پژوهش با عنایت به تاکید بر موضوعیتی که قابل داوری و قضاوت برای پژوهشگر نیست، از ابزار دلفی متکی بر نرم افزارهای مرتبط یا روندهای متداول بهره گیرد. برای این مهم پیشنهاد می شود، پژوهشگر تحقیقی انجام دهد تا شرط نخست برای ایشان تشریح یابد.

2-  و مبانی نظری ضمن تلخیص و ساده سازی، به سمت گدگذاریهایی قابل اندازه گیری یا قابل سنجش کیفی پیش رود تا از جانب داری شخصی یا قضاوت مبهم فاصله گیرد.

3- با عنایت به خواستگاه نظری پژوهش، اصلاح است که پژوهشگر از دلبستگی به طراحی خود که احتمالاً موازی با پژوهش انجام پذیرفته فارغ شده و سعی کند تا پژوهش را از حیث نظری دنبال نماید. بدون شک ارزیابی طراحی در مکانی دیگر رخ داده و تحلیل یافته نمی تواند همسان با گزارش روند طراحی و محدود ستایش طرح موجود باشد.

این سه شرط بر جنبه های مختلفی از پژوهش تاثیرگذار است:

الف) در سوالات «روشها» از «راهبردها» و «ایده ها» برتری یافته و شخص به جای پافشاری بر جدول دو و ارائه تصاویر از آنچه طراحی بوده، فارغ می شود.

ب) مجتمع خدمات شهری در سوال فرعی به عنوان بستری برای انجام پژوهش یا پیمایش ایده ها با اخذ آرای صاحب نظران همراه بوده و با کدگذاری شفاف تری تحقق می یابد.

ج) هدف پژوهش مورد سنجش قرار گرفته و یا در تخمین مشارکت می یابد.

د) بین بنیان‌های مفهومی که در روش‌های قبلی سنجش شده در مصداق مشابه تحقیق می شود در جدولی همراه با روش‌ها و نتایج با پروپوزس حاضر از سبک بداعت مقایسه می شود.

ه) در فرآیند پژوهش به جای پردازش یافته ها در نرم افزارهای سه بعدی، پردازش داده ها در کدگذاری یا بهره گیری از ماتریس های دلفی به یافته شبیه می شود.

و) کلی گویی هایی که در تطبیق پذیری و تنوع پذیری و شبکه مدولار، بستر مقاله طول و دراز را به پژوهش های کنفرانسی همانند کرده به کدهایی قابل سنجش در ادامه تبدیل می کند.

ز) قبل از تحلیل یافته ها، روش تحقیقی می آید، روند کار را تشریح می کند. دوره های نگرشی پیرامون موضوع و دستاورد هر یک را بیان می نماید. به میزان پایایی و روایی اشاره می کند. تا انشالله تحلیل یافته ها از حالت فانتزی گزارشگری روند طراحی به قضاوتی قابل استناد تبدیل شود.

فایل های مرتبط

فرم ارزیابی مقالات

1. - ارتباط عنوان مقاله با محتوا

عالی
 خوب
 متوسط
 ضعیف